PAGE
2

                       [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.12.2021 № 3632
Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории                                                    по ул. Марковцева от ул. Ворошилова до ул. Волгоградская
Ленинского района города Кемерово
В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании ст. 45 Устава города Кемерово, с учетом результатов публичных слушаний, организованных в соответствии с решением  Кемеровского городского Совета народных депутатов  от 26.03.2021 № 411    «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний   по проектам документов в сфере градостроительной деятельности в городе Кемерово», постановлением администрации города Кемерово от 08.11.2021              № 3169 «О проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории по ул. Марковцева от ул. Ворошилова                                      до ул. Волгоградская Ленинского района города Кемерово»
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории                     по ул. Марковцева от ул. Ворошилова до ул. Волгоградская Ленинского района города Кемерово, предусматривающие размещение линейного объекта (автомобильная дорога),  категория земель – земли населенных пунктов.
2. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Н.Н. Горбачева)  обеспечить официальное опубликование настоящего постановления с перечнем образуемых земельных участков (приложение), чертежа планировки, чертежа межевания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                    на первого заместителя Главы города Д.В. Анисимова.
И.о. Главы города                                                                               Д.В. Анисимов
    ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

      города Кемерово

   от 15.12.2021 № 3632
Перечень образуемых земельных участков в составе  проекта

межевания территории по ул. Марковцева от ул. Ворошилова

до ул. Волгоградская Ленинского района города Кемерово
	№

земельного участка на плане
	Адрес (местоположение)

земельного участка
	Разрешенное использование земельного участка
	Проектная площадь земельного участка, кв.м.

	:ЗУ1
	  г. Кемерово,                пересечение

ул. Марковцева                      и ул. Волгоградская
	улично-дорожная сеть
	3485

	:ЗУ2
	  г. Кемерово,

ул. Марковцева от ул.Ворошилова                      до ул. Волгоградская
	улично-дорожная сеть
	23855